

# **VOGNMAND KIM OLESEN ApS**

Lille Dalbyvej 23  
4140 Borup

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**15/05/2021**

---

**peter brun-poulsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      VOGNMAND KIM OLESEN ApS  
Lille Dalbyvej 23  
4140 Borup

CVR-nr:              19208702  
Regnskabsår:      01/01/2020 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Aktivitet

Selskabets hovedaktivitet er kørsel og servicearbejde.

### Udvikling i regnskabsåret

Der har været en tilfredsstillende udvikling i året.

### Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

### Den forventede udvikling

For det kommende år forventes en tilfredsstillende indtjening.

### Ejerforhold

Følgende aktionærer ejer 100 pct. af selskabskapitalen:

Kim G. Olesen  
Lille Dalbyvej 23, 4140 Borup

### Resultatanvendelse

Bestyrelsens forslag til anvendelse af årets overskud fremgår af resultatopgørelsen.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Nettoomsætning		467.052	
Vareforbrug		-160.673	
<b>Bruttoresultat</b>		<b>306.379</b>	<b>318.608</b>
Lønninger		-173.878	-300.641
Andre omkostninger til social sikring		-27.998	-47.946
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-7.800	-7.800
Andre driftsomkostninger		-90.562	-107.498
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>6.141</b>	<b>-145.277</b>
Andre finansielle indtægter		-68	
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>6.073</b>	<b>-145.277</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>6.073</b>	<b>-145.277</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		6.073	-145.277
<b>I alt</b>		<b>6.073</b>	<b>-145.277</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		33.400	41.200
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>1</b>	<b>33.400</b>	<b>41.200</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>33.400</b>	<b>41.200</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			26.962
Andre tilgodehavender		11.656	
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>11.656</b>	<b>26.962</b>
Likvide beholdninger		158.725	194.072
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>170.381</b>	<b>221.034</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>203.781</b>	<b>262.234</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		300.000	300.000
Andre reserver		-147.305	-2.028
Overført resultat		6.073	-145.277
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>158.768</b>	<b>152.695</b>
Hensættelse til udskudt skat		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		45.013	109.539
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>45.013</b>	<b>109.539</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>45.013</b>	<b>109.539</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>203.781</b>	<b>262.234</b>

# Noter

## 1. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Indretning</b>	<b>Andre Anlæg</b>
	<b>kr.</b>	<b>mv.</b>
		<b>kr.</b>
Kostpris primo	47360	162871
Tilgang		
Afgang		
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>47360</b>	<b>162871</b>
Opskrivninger primo		
Årets opskrivning		
<b>Opskrivninger ultimo</b>		
Af- og nedskrivning primo	47360	121671
Årets afskrivning	0	7800
Tilbageførsel ved afgang		0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>47360</b>	<b>129471</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>33400</b>

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret